ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

DECRETO N° 725/2023-GAB

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE

DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL CECÍLIA ARRAIS

DE SOUZA DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO

ARAGUAIA – PA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MAJORRI SANTIAGO, PREFEITA DE FLORESTA DO ARAGUAIA, ESTADO

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 51, inciso I, da Lei

Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de DIRETOR DO HOSPITAL

MUNICIPAL CECÍLIA ARRAIS DE SOUZA do Município de Floresta do Araguaia, o

Senhor ROBERMARQUES SERAFIM FREITAS, titular da célula de célula de

identidade n. 6156197 PC/PA, residente e domiciliado no município de Floresta do

Araguaia, PA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Floresta do Araguaia/PA, em 14 de junho de 2023.

MAJORRI CERQUEIRA DA

SILVA AQUINO

SANTIAGO:95128042200

Assinado de forma digital por

MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA

AQUINO SANTIAGO:95128042200

MAJORRI SANTIAGO

Prefeita Municipal

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962
Floresta do Araguaia – PA, 68543-000

www.florestadoaraguaia.pa.gov.br

http://www.florestadoaraguaia.pa.gov.br/